
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

FelZo Thuiszorg B.V.

Overige handelsnamen blijkens de Kamer van Koophandel:
CL-Grace Care
Fam Care
Felzo zorg
Flair Care
Flair Home Care

19-07-2023 
 1

De onderneming is blijkens de Kamer van Koophandel gevestigd aan de
Leyweg te (1137 2548AE) 's-Gravenhage. Er werd evenwel gewerkt in
(omgeving) Spijkenisse en een kleine bedrijfsruimte gehuurd aldaar aan de
(3208 LE) Hofweg 1. De statutaire zetel is in Arnhem.

De vennootschap is opgericht bij akte van 28 maart 2019.

19-07-2023 
 1

Volgens informatie uit het handelsregister legde de onderneming zich toe op
het (doen) aanbieden van zorg en aan zorg gerelateerde diensten, waaronder
in het bijzonder, doch niet uitsluitend, diensten op het gebied van thuiszorg,
persoonsgebonden budget (PGB), vierentw intig-uurszorg, w ijkzorg,
zorgindicatie en het verlenen van CRKBO-erkende opleidingen hieromtrent.

19-07-2023 
 1

Verslagnummer 6
Datum verslag 18-10-2024
Insolventienummer F.10/23/183
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000289708:F001
Datum uitspraak 15-06-2023

R-C mr. M.C. van den Hout
Curator mr M.L. Dost

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=f3941478-9b0e-ee11-a879-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=e9982a00-ffdd-ed11-a877-00505680d95d


Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2022 € 334.911,00 € -23.830,00 € 97.365,00

2021 € 606.725,00 € 149.399,00 € 74.058,00

2020 € 719.897,00 € 109.552,00 € 177.213,00

2019 € 766.564,00 € 140.621,00 € 68.812,00

De financiële gegevens zijn ontleend aan de door het bestuur aangeleverde
jaarstukken. De (concept)cijfers over 2022 zijn opgevraagd maar nog niet
ontvangen.

De cijfers uit 2019 hadden mede betrekking op boekjaar 2018. Dat is als volgt
te verklaren. De vennootschap is opgericht op 28 maart 2019. Tot en met 30
september 2018 werd de onderneming gedreven als eenmanszaak. Met
terugwerkende kracht van oprichtingsdatum naar 1 oktober 2018 zijn de
resultaten van de onderneming voor rekening en risico van de besloten
vennootschap.

19-07-2023 
 1

3

Toelichting 

Blijkens de jaarrekening 2021 waren er in die periode gemiddeld 6,4
personeelsleden in dienst (excl. stagiairs). De onderneming is nadien evenwel
overgenomen door de huidge aandeelhouder/bestuurder. In die periode waren
er ongeveer 4 personeelsleden in dienst.

19-07-2023 
 1

€ 8.771,24
19-07-2023 

 1

€ 23.321,70
19-10-2023 

 2

€ 24.211,00
19-01-2024 

 3

€ 24.207,50
19-04-2024 

 4

€ 34.200,50
19-07-2024 

 5

€ 40.972,03
18-10-2024

 6



Verslagperiode

Bestede uren

van 

15-6-2023

t/m 

18-7-2023

19-07-2023 
 1

van 

19-7-2023

t/m 

18-10-2023

19-10-2023 
 2

van 

19-10-2022

t/m 

18-1-2024

19-01-2024 
 3

van 

19-1-2024

t/m 

18-4-2024

19-04-2024 
 4

van 

19-4-2024

t/m 

18-7-2024

19-07-2024 
 5

van 

19-7-2024

t/m 

17-10-2024

18-10-2024
 6



Bestede uren

Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Verslagperiode Bestede uren

1 28 uur 0 min

2 10 uur 30 min

3 1 uur 36 min

4 4 uur 48 min

5 2 uur 54 min

6 3 uur 30 min

totaal 51 uur 18 min

1. Inventarisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder van de failliete vennootschap is Fam-Care
B.V., van welke vennootschap mevrouw F.C.C. Egwumba (25-04-1998) de
bestuurder en enig aandeelhouder is.

19-07-2023 
 1

Voor zover bekend geen. 19-07-2023 
 1

Er was sprake van een bedrijfsaansprakelijkheidsverzekering die door
gefailleerde reeds was opgezegd (per 6 juli 2023).

19-07-2023 
 1

Er werd bedrijfsruimte gehuurd aan de Hofweg 1 te Spijkenisse. De huur is
door de curator opgezegd.

19-07-2023 
 1



1.5 Oorzaak faillissement

De (middellijk) bestuurder heeft over de oorzaak van het faillissement het
volgende verklaard.

Op 1 januari 2022 heeft de economische overdracht van de inmiddels failliete
vennootschap plaatsgevonden van CL-Grace Care Holding naar de huidige
aandeelhouder na een door externe partijen uitgevoerd boekenonderzoek.
Het bedrijf zou veel waard zijn en er zouden geen conflicten zijn met
personeel. Dit bleek niet te kloppen; er werd minder omzet gedraaid dan op
papier stond en meerdere werknemers vielen uit. Ook was de oude eigenaar
niet behulpzaam met de overdracht, bijvoorbeeld door de bankrekening pas
laat over te zetten. Bovendien bleken contracten met enkele klanten uit de
ZVW maar te lopen tot 31 december 2022, waardoor die klanten dus verloren
gingen. Bepaalde contracten en een belangrijk certificaat stonden daarnaast
op naam van de holdingvennootschap/verkoper van FelZo Thuiszorg B.V.

De oorzaak van het faillissement wordt door de curator nog nader onderzocht.

19-07-2023 
 1

De door het bestuur opgegeven oorzaak van het faillissement is maar
beperkt verifieerbaar, zeker omdat het bestuur nauwelijks onderbouwende
stukken heeft aangeleverd. Wat wel blijkt uit de administratie is dat de omzet
terugliep na de overname, onder meer omdat (zo lijkt) een groot contract niet
werd doorgezet. Dit sluit dus wel aan bij de verklaring van het bestuur.

18-10-2024
 6



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

2. Personeel

Personeelsleden 

3

Toelichting 

Ten tijde van het faillissement waren er drie personeelsleden in dienst.

19-07-2023 
 1

Personeelsleden 

4

Toelichting 

Niet lang vóór het uitspreken van het faillissement, was er een werknemer uit
dienst getreden met wederzijds goedvinden.

19-07-2023 
 1

Datum Aantal Toelichting

22-6-2023 3

totaal 3

Correspondentie en telefoongesprekken werknemers en UWV. Bestuderen
stukken.

19-07-2023 
 1

Correspondentie UWV inzake loonheffingen, overname loonverplichtingen. 19-10-2023 
 2

3. Activa

Er staan geen onroerende zaken op naam van gefailleerde. 19-07-2023 
 1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Onderzoek openbare registers. 19-07-2023 
 1

De curator heeft geen noemenswaardige bedrijfsmiddelen aangetroffen. 19-07-2023 
 1

De fiscus heeft een vordering ingediend van circa 40.000 euro uit hoofde van
loonbelasting en vennootschapsbelasting. Op grond van artikel 57 lid 3 Fw zal
de curator de rechten van de fiscus uitoefenen.

19-07-2023 
 1

De curator heeft geen noemenswaardige voorraden aangetroffen en evenmin
onderhanden werk voor zover het goederen of halffabrikaten zou betreffen. Er
was wel onderhanden werk voor geleverde diensten, met andere woorden:
nog te factureren omzet. Omdat deze omzet na datum faillissement alsnog is
gefactureerd, wordt daar verder op ingegaan in hoofdstuk 4 (Debiteuren).

19-07-2023 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Vorderingen op groepsmaatschappijen € 16.776,78

totaal € 16.776,78 € 0,00



Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

De curator heeft de mogelijkheden onderzocht om het klantenbestand van de
onderneming te verkopen en er is daarover met een partij gesproken. Die
partij bleek niet bereid om voor het klantenbestand te betalen. Uiteindelijk
heeft de curator in overleg met de rechter-commissaris (RC) besloten om het
klantenbestand niet te gelde te maken. Om de continuteit van de zorg te
waarborgen zijn de klanten zo snel mogelijk overgedragen naar andere
thuiszorginstellingen (zie verder Hoofdstuk 6 Voortzetten onderneming), in
plaats van dat verder naar een eventuele koper is gezocht.

19-07-2023 
 1

Uit het boekenonderzoek is gebleken dat er vorderingen zijn op twee
groepsmaatschappijen van in totaal 82.427 euro. De curator zal de incasso ter
hand nemen.

19-01-2024 
 3

Nader onderzoek heeft uitgewezen dat er een vordering is op de holding van
82.427 euro en een vordering op de voormalige holding (verkoper van de
aandelen in gefaillieerde) van 16.525 euro. Beide partijen zijn aangeschreven.
Over de vordering op de holding staan nog vragen uit bij de boekhouder, zo
begrijpt de curator, maar ongeacht de uitkomst is de verhaalspositie van de
holding (en de uiteindelijke belanghebbende) zwak.

Ten aanzien van de andere vordering is in het geheel nog niet gereageerd. De
curator zal de incasso voortzetten.

19-04-2024 
 4

De incasso van de vordering op de holding van 82.427 euro is gestaakt,
vanwege de verhaalspositie. Ook waren er materiële verweren die betrekking
hadden op de boeking van de management fee. Deze zou over 2022 nog niet
geboekt zijn, waardoor de vordering nog een stuk lager uit zou vallen.

Ten aanzien van de vordering van 16.525 euro op de voormalige holding is -
met goedkeuring van de rechter-commissaris - een betalingsregeling getroffen.
De eerste betaling van 10.000 euro is ontvangen op de faillissementsrekening.
Het restant dient uiterlijk eind juli 2024 te zijn betaald.

19-07-2024 
 5

De betalingsregeling met de debiteur van de rekening-courantvordering is
tijdig en volledig nagekomen, inclusief rente.

18-10-2024
 6

Overleg mogelijk geïnteresseerde partij overname klantenbestand. 19-07-2023 
 1

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Prefaillissement € 13.464,42

Voortzetten onderneming (boedeldebiteuren) € 8.016,78



Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

totaal € 0,00 € 21.481,20 € 0,00

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

De onderneming is op 15 juni 2023 in staat van faillissement verklaard. In
overleg met de RC is toen nog enige tijd doorgewerkt (zie hoofdstuk 6). De
nog niet gefactureerde omzet over de maand juni (en voor een enkele client
juli) 2023 wordt gefactureerd door gefailleerde en geïncasseerd op haar
bankrekening, waarna de omzet wordt overgemaakt naar de
faillissementsrekening. Zo hoeven de bankgegevens bij het zorgkantoor en de
cliënten niet gew ijzigd te worden, wat vertraging op zou kunnen leveren. Die
facturen zien dus vaak voor een gedeelte op de periode vóór datum
faillissement, en voor een gedeelte zijn het boedeldebiteuren (en dus de
opbrengst van het voortzetten van de onderneming). Achteraf wordt op basis
van de gewerkte uren een onderscheid gemaakt. De gehele debiteurenstand
(voor en na datum faillissement) is 22.647,46 euro, waarvan thans 6.885,47
euro op de faillissementsrekening staat.
Nog niet alle debiteuren hebben betaald. Sommige klanten vragen eerst een
vergoeding van hun zorgverzekeraar, waarna dat bedrag wordt betaald aan
gefailleerde. Niet alle klanten hebben volledige dekking. In de voorwaarden
van gefailleerde staat dat het gedeelte dat niet wordt vergoed, wordt
kw ijtgescholden. De curator onderzoekt (de rechtsgeldigheid van) die
voorwaarden.

De gelden worden dus betaald op de bankrekening van gefailleerde. Als die
betalingen zijn doorgestort naar de boedelrekening, worden ze verwerkt in de
openbare tekstuele en financiële verslagen. De curator streeft ernaar om de
komende verslagperiode alle debiteuren te hebben geïncasseerd en alle
geïncaseerde gelden naar de boedelrekening te hebben gehaald.

19-07-2023 
 1

Zoals hierboven vermeld, kregen niet alle cliënten volledige vergoeding van
hun zorgverzekeraar, omdat gefailleerde een niet-gecontracteerde
zorgverlener was. Cliënten kregen daardoor bijvoorbeeld slechts 70% van de
declaraties vergoed. In de algemene voorwaarden van gefailleerde is
opgenomen dat cliënten verplicht zijn een restitutiepolis (waarin 100%
vergoed zou worden) af te sluiten. Niet alle cliënten hebben daaraan voldaan.
Het is de curator evenwel gebleken dat de voorwaarden niet altijd ter hand
zijn gesteld. Daarnaast was er dikw ijls sprake van afw ijkende mondelinge
afspraken, waar ook naar gehandeld werd. Dit is ook bevestigd door de
bestuurder. Dit leidt ertoe dat een bedrag van 1.558,42 euro, verdeeld over
drie cliënten, oninbaar is. Van totale debiteurenstand van 23.040,04 euro
(boedel en prefaillissements) is in totaal 21.481,20 euro geïncasseerd.

19-10-2023 
 2

Besprekingen bestuurder inzake factureringsproces, correspondentie en
telefoongesprekken (contactpersonen van) cliënten, financiële administratie.

19-07-2023 
 1

Correspondentie en telefoon contactpersonen van cliënten, bestuurder, SVB,
zorgkantoren, zorgverzekeraars, en andere derden (bijvoorbeeld in verband
met agb-codes).

19-10-2023 
 2



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

5. Bank / Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 

Gefailleerde houdt een bankrekening aan bij ING Bank. Er was sprake van een
creditsaldo, waardoor de bank geen vordering heeft op de failliete
vennootschap.

19-07-2023 
 1

Er werden drie voertuigen geleaset. In overleg met de leasemaatschappijen is
een voertuig reeds ingeleverd; de andere twee voertuigen worden op korte
termijn opgehaald.

19-07-2023 
 1

Correspondentie leasemaatschappijen. 19-07-2023 
 1

Correspondentie bank. 19-10-2023 
 2

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

Met toestemming van de rechter-commissaris is de onderneming nog enige tijd
voortgezet. De hoofdreden hiervoor is dat de vennootschap thuiszorg
verleende aan cliënten die dikw ijls dagelijks zorg nodig hebben. Als de
onderneming niet zou worden voortgezet, zouden sommige cliënten vanwege
de wachttijden in de zorg zonder thuiszorg kunnen komen te zitten.

Bij het voortzetten van de onderneming werd alleen gewerkt met het
personeel in loondienst, en niet met de zzp'ers waar gefailleerde voor het
faillissement gebruik van maakte. De reden daarvoor was om kosten voor de
boedel beperkt te houden. Het resulteerde erin dat de zorg met een relatief
beperkt personeelsbestand moest worden verleend, waardoor het vinden van
een nieuwe thuiszorgverlener voor de cliënten prioriteit had boven het vinden
van een overnamekandidaat of koper van het klantenbestand (zie ook
hoofdstuk 3). Een voor een vonden cliënten nieuwe thuiszorg, en drie weken
na het uitspreken van het faillissement waren alle cliënten ondergebracht bij
nieuwe thuiszorgverleners en is het voortzetten van de onderneming
gestaakt.

De bedrijfsaansprakelijkheidsverzekering liep door gedurende de gehele
periode dat de onderneming is voortgezet en bood dekking tijdens
faillissement. Een en ander is door de curator afgestemd met de
verzekeringstussenpersoon.

19-07-2023 
 1

Vooralsnog bestaan de kosten van de voortzetting van de onderneming voor
de boedel uitsluitend uit de kosten van het personeel, welke hoe dan ook
verschuldigd zouden zijn als boedelschuld tijdens de opzegtermijn. De curator
verwacht dat het UWV de loonbetalingsverplichting overneemt en haar
vordering aan hem kenbaar zal maken. Wat betreft de opbrengsten, maakt de
curator een onderscheid tussen de omzet voorzover gegenereerd vóór datum
faillissement (prefaillissementsdebiteuren) en de opbrengsten van het
voortzetten van de onderneming. Zie het financiële verslag en hoofdstuk 4 van
dit verslag.

19-07-2023 
 1

Onderzoek, correspondentie en telefoongespreken met RC, bestuurder,
(contactpersonen van) cliënten, werknemers.

19-07-2023 
 1

Correspondentie zorgkantoren inzake staken voortzetten, beëindigen
zorgovereenkomsten.

19-10-2023 
 2

Doorstarten onderneming



6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7. Rechtmatigheid

Er zijn diverse financiële stukken aangeleverd over de periode vanaf de
oprichting van de vennootschap tot en met 2021. De curator heeft de stukken
over 2022 (en 2023 tot datum faillissement) eveneens opgevraagd, maar nog
niet ontvangen. Daarvoor gunt de curator het bestuur nog een termijn, waarna
alle aangeleverde stukken (al dan niet door een derde) zullen worden
onderzocht om te bezien of aan de boekhoudplicht is voldaan.

19-07-2023 
 1

De administratie over 2023 is nog steeds niet aangeleverd; kennelijk was deze
nog niet gereed. In de afgelopen periode is contact geweest tussen de curator
en de bestuurder, de boekhouder en de bank (voor bankmutaties) om ervoor
te zorgen dat de administratie over 2023 alsnog in orde wordt gemaakt. Als de
adminstratie door de boekhouder is aangeleverd, zal de gehele administratie
aan een onderzoek worden onderworpen.

19-10-2023 
 2

De administratie is inmiddels ontvangen en onderzocht. Daaruit zijn enkele
aspecten naar voren gekomen die met het bestuur zullen worden besproken,
alvorens definitieve conclusies worden getrokken over de vraag of is voldaan
aan de boekhoudplicht.

19-01-2024 
 3

De meeste punten zijn in voldoende mate door het bestuur toegelicht. Er staat
nog een enkele vraag over bepaalde boekingen open waarover naar
verwachting op korte termijn opheldering zal worden gegeven. De curator zal
het boekenonderzoek daarna afsluiten en conclusies trekken omtrent de
boekhoudplicht.

19-04-2024 
 4

Ook de laatste punten zijn opgehelderd door het bestuur. Hoewel er enkele
fouten in de boekhouding staan, is de curator van mening dat dat niet
meebrengt dat er niet is voldaan aan de boekhoudplicht.

19-07-2024 
 5

De jaarrekeningen 2019 tot en met 2022 zijn tijdig gedeponeerd, met dien
verstande dat de gedeponeerde jaarrekeningen over 2021 en 2022 voorlopige
jaarrekeningen zijn. De curator onderzoekt de implicaties daarvan.

19-07-2023 
 1

Hoewel er volgens het handelsregister voor twee jaren voorlopige
jaarrekeningen zijn gedeponeerd, zijn de jaarrekeningen wel door de
bestuurder en enig aandeelhouder aan de curator beschikbaar gesteld.
Aangezien de aandeelhouder en bestuurder dezelfde persoon zijn, is de
noodzaak voor een voorlopige jaarrekening niet duidelijk. Mogelijk gaat het om
een vergissing. Hoe dan ook zal de curator op dit punt geen nadere stappen
ondernemen.

19-04-2024 
 4



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

Niet van toepassing. 19-07-2023 
 1

Blijkens de curator ter beschikking staande notariële stukken zijn de aandelen
(geplaatst kapitaal van 1.000 euro) volledig volgestort. Dit wordt onderzocht.

19-07-2023 
 1

Het is onduidelijk of de betaling (volstorting) inderdaad heeft plaatsgevonden.
Een eventuele vordering op de holding (of uiteindelijk belanghebbende) is
evenwel niet verhaalbaar door de slechte verhaalsposities. Verdere stappen
worden daarom niet ondernomen.

19-04-2024 
 4

Toelichting 

In onderzoek.

19-07-2023 
 1

Nee
19-07-2024 

 5

In onderzoek
19-07-2023 

 1

Nee
19-07-2024 

 5

Het rechtmatighedenonderzoek is uitgevoerd mede door de administratie te
onderzoeken. De curator is niet van rechtens relevante onrechtmatigheden,
paulianeuze acties of onbehoorlijk bestuur gebleken.

19-07-2024 
 5

Onderzoeken boekhouding, corr. bestuur. 19-04-2024 
 4

8. Crediteuren

€ 10.246,47
19-04-2024 



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting 

Het UWV heeft een boedelvordering ingediend uit hoofde van overgenomen
loonbetalingsverplichtingen.

 4

€ 11.006,24

Toelichting 

Het UWV heeft ook een vordering ingediend voor overgenomen
pensioenpremieverplichtingen.

18-10-2024
 6

€ 40.713,00

Toelichting 

Exclusief art. 29 lid 7 WOB. De fiscus heeft een vordering ingediend op grond
van loonbelasting en vennootschapbelasting.

19-07-2023 
 1

€ 44.497,00
19-10-2023 

 2

€ 40.602,00
19-01-2024 

 3

€ 8.726,76
19-04-2024 

 4



8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

7

Toelichting 

Alle concurrente schuldeisers zijn aangeschreven, maar nog niet alle
schuldeisers hebben hun vordering ingediend.

19-07-2023 
 1

13
19-10-2023 

 2

15
19-01-2024 

 3

16
19-07-2024 

 5

17
18-10-2024

 6

€ 24.761,18
19-07-2023 

 1

€ 152.668,43
19-10-2023 

 2

€ 164.165,97
19-01-2024 

 3

€ 164.894,55
19-07-2024 

 5

€ 196.122,41
18-10-2024

 6

Nog niet bekend. 19-07-2023 
 1

Het faillissement zal worden voorgedragen voor vereenvoudigde afw ikkeling
(art. 137a Fw).

18-10-2024
 6



8.8 Werkzaamheden crediteuren

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

In kaart brengen crediteurenlast. Correspondentie crediteuren. 19-07-2023 
 1

Correspondentie Belastingdienst, bestuurder, verhuurder. 19-10-2023 
 2

9. Procedures



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

10. Overig

Oorzakenonderzoek;
debiteurenincasso (incl. onderzoek rechtsgeldigheid voorwaarden, zie
H4);
toezien afhalen leasevoertuigen;
financiële verslaglegging m.b.t. voortzetten onderneming;
boeken- en rechtmatighedenonderzoek;
onderzoek stortingsverplichting aandelen en deponeringsplicht;
verder in kaart brengen crediteurenlast.

19-07-2023 
 1

incasso rekening-courantvorderingen;
voortzetten oorzaken-, rechtmatigheden- en boekenonderzoek;
onderzoek stortingsverplichting aandelen en deponeringsplicht;
verder in kaart brengen crediteurenlast.

19-01-2024 
 3

incasso rekening-courantvordering;
afronden boekenonderzoek.

19-04-2024 
 4

incasso restant rekening-courantvordering.
19-07-2024 

 5

Voordagen voor afw ikkeling. 18-10-2024
 6

De curator streeft ernaar het faillissement binnen dertien maanden af te
w ikkelen.

19-07-2023 
 1

Het faillissement zal worden voorgedragen voor vereenvoudigde afw ikkeling.
Dit verslag is het eindverslag.

18-10-2024
 6

Correspondentie RC, verslaglegging. 19-07-2023 
 1

Correspondentie RC, bestuurder. Verslaglegging. Correspondentie en telefoon
met partijen in de zorgindustrie zoals NEDAP en VECOZO.

19-10-2023 
 2

Algemeen overleg bestuurder. 19-01-2024 
 3



Bijlagen

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


